[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________ года                                                                                                   № ___
х. Песчаный

Об отмене постановлений администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии  со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 58, 60 Устава Песчаного сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Считать утратившими силу постановление от 09 ноября 2020 года № 68 «Об утверждении документов, обеспечивающих осуществление внутреннего финансового контроля в администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района и подведомственных ей казенных и бюджетных учреждений».

2. Ведущему специалисту администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района В.А. Олехнович обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Песчаного сельского поселения

Тбилисского района

И.В. Селезнёв